UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-STC  Sóc Trăng, ngày      tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác bổ trợ tư pháp năm 2022

Theo Công văn số 467/STP-HC&BTTP ngày 21/10/2022 của Sở Tư

pháp tỉnh Sóc Trăng về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác bổ trợ tư pháp

năm 2022.

Sở Tài chính báo cáo kết quả thực hiện công tác bổ trợ tư pháp năm

2022, như sau:

Về lĩnh vực giám định tư pháp: Từ ngày 01/01/2022 đến ngày

31/10/2022, Sở Tài chính có giám định tư pháp 01 (một) vụ việc theo yêu cầu

của cơ quan tiến hành tố tụng (Cơ quan Cảnh sát điều tra thuộc Công an tỉnh

Sóc Trăng) về "Giám định tài chính kế toán Ủy ban nhân dân Phường 6, thành

phố Sóc Trăng" (kèm Biểu số 27b/BTP/BTTP/GĐTP).

Các nhiệm vụ còn lại theo Công văn số 467/STP-HC&BTTP nêu trên,

Sở Tài chính không phát sinh.

Sở Tài chính gửi Sở Tư pháp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Tư Pháp;

- Lưu: VP, GCSDN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-05T02:33:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Quân<nmquan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:31:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Kim Huy<tkhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:51:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:51:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:51:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:51:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!